ՀՀ ԱՄՎՔ- ԳՀԱՇՁԲ-20/18  ծածկագրով ընթացակարգի մասնակիցների կողմից  

բանակցության ժամանակ առաջարկած գները հետևյալն են` 

http://www.armeps.am/
mailto:meta.dor@mail.ru

N 
Մասնակցի 

անվանումը 

Ինքնարժեք 

Շահույթ  

(ՀՀ դրամ) 

ԱԱՀ 

Ընդհանուր գինը  

1 2 3  4 

1 

Մետադոր» ՍՊԸ 

17850000 տասնյոթ 

միլիոն ութ հարյուր 

հիսուն հազար 

0 զրո  

17850000 տասնյոթ 

միլիոն ութ հարյուր 

հիսուն հազար 

2 

Սուրեն Զարգարյան 

Տիգրանի Ա/Ձ և 

ԴԻՆԱՄԻԿ 

ԿՈՆՍՏՐԱՔՇՆ» ՍՊԸ 

կոնսորցիում 

17800000 տասնյոթ 

միլիոն ութ հարյուր 

հազար 

3560000 երեք 

միլիոն հինգ 

հարյուր 

վաթսուն 

հազար 

21360000 քսանմեկ 

միլիոն երեք հարյուր 

վաթսուն հազար 

Ընդունվել է որոշում` կողմ` 5   , դեմ` 0  : 

Գնահատող հանձնաժողովը որոշեց ընտրված մասնակից ճանաչել Սուրեն Զարգարյան 

Տիգրանի Ա/Ձ և ԴԻՆԱՄԻԿ ԿՈՆՍՏՐԱՔՇՆ» ՍՊԸ կոնսորցիում : 

5.Անգործության ժամկետի ավարտից հետո մասնակցին կներկայացվի պայմանագիր 

կնքելու  առաջարկը և պայմանագրի նախագիծը: